ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 07 » марта 2006 г.
	№ 25

О внесении изменений в постановление
Главы поселения  от 10.01.2006 № 3

Во исполнение части 1 с. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации (в редакции закона  от 31.12.2005 № 199-ФЗ) и постановления Главы Администрации Томской области (Губернатора) от 26.02.2006 № 22а «О нормативах потребления коммунальных услуг по газоснабжению и электроснабжению»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы поселения от 10.01.2006 № 3 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для населения Молчановского сельского поселения» по газоснабжению и электроснабжению согласно приложению.
2. Установить, что на территории Молчановского сельского поселения до 1 марта 2006 года применяются нормативы потребления газа и электроэнергии для жилищного фонда, установленные постановлением Главы поселения от 10 января 2006 года № 3.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в информационном бюллетене и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2006 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин

   Приложение
к постановлению Главы Молчановского сельского поселения от  07 марта 2006     № 25
Нормативы
потребления коммунальных услуг по газоснабжению и электроснабжению для населения
Молчановского сельского поселения
	№ п/п
	Нормативы потребления
	Единицы измерения
	Объемы потребления

	1. Газоснабжение:

	1.1.
	Потребление сетевого газа на пищеприготовление
	куб. м на 1 чел. в месяц
	5,9

	1.2.
	Потребление сетевого газа на подогрев воды при отсутствии            централизованного            горячего водоснабжения:

	в      жилых      домах,      оборудованных      газовыми водонагревателями, газовыми колонками
	куб. м на 1 чел. в месяц
	14,2

	в прочих жилых домах
	куб. м на 1 чел. в месяц
	3,6

	1.3.
	Потребление   сетевого   газа   на   отопление   жилых помещений, подсобных помещений, помещений для содержания     домашнего     скота,     бань,     теплиц домовладения
	куб. м на 1 Гкал
	131

	1.4.
	Потребление сжиженного газа на пищеприготовление
	кг на 1 чел. в месяц в год
	2,5 30

	2. Электроснабжение:

	2.1.
	Электропотребление   в  жилых  домах  с  газовыми плитами (на 1 члена семьи) при составе семьи:

	1 чел.
	кВтч в месяц
	75

	2 чел.
	кВтч в месяц
	40

	3 чел. и более
	кВтч в месяц
	30

	2.2.
	Электропотребление     в     прочих     жилых    домах (на 1 члена семьи) при составе семьи:

	1 чел.
	кВтч в месяц
	125

	2 чел.
	кВтч в месяц
	70

	3 чел. и более
	кВтч в месяц
	60

	2.3.
	Электропотребление    по    населенным    пунктам    с автономным     электроснабжением     от    дизельных электростанций
	кВтч в месяц на 1 чел.
	66,7

Объем потребления сетевого газа на отопление помещений определяется с учетом нормативов потребления тепловой энергии, установленных Постановлением Главы Молчановского сельского поселения № 3 от 10 января 2006г.